5

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017                                                                                       № 83

станица Вознесенская

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вознесенского сельского поселения Лабинского района, с элементами межведомственного взаимодействия

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Вознесенского сельского поселения Лабинского района, с элементами межведомственного взаимодействия (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 19 января 2017 г. № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия».
3.	Главному специалисту администрации Ю.А.Плющенко                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                                     В.М. Коробкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района
от 30.05.2017 № 83

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
Вознесенского сельского поселения Лабинского района,
с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Муниципальные услуги

	1
	Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	3
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	4
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства

	5
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка

	6
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования

	7
	Выдача порубочного билета на территории
Вознесенского сельского поселения Лабинского района

Глава администрации                                                                     В.М. Коробкин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg